
ZARZĄDZENIE NR 111/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania przetargów na dzierżawę lub najem nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Dragacz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw przeprowadzania przetargów na dzierżawę lub najem nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Dragacz w składzie: 

1) Anna Ośko – Zastępca Wójta, Przewodnicząca Komisji; 

2) Katarzyna Kaczmarek – kierownik Referatu Ochrony Środowiska, członek Komisji; 

3) Martyna Andrearczyk – referent, członek Komisji. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 4/2023 Wójta Gminy Dragacz z dnia 23 stycznia 2023 roku w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzania przetargów na dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Dragacz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dragacz 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 113F8397-B55D-4EA8-9A50-FBFF7F13348D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 111/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


